Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750105591
560

000750101115
108

000750657699
134

000084047070
103

000750046495
760

000750617451
226

000750102450
100

000750224572
223

000750224572
220

000750649501
739

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

53101604-

Camisas 0

blusas para
mujer

52151600-
Utensilios de
cocina
domeésticos

53102507-
Ganchos para
colgar la ropa

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161800-
Productos de
confiteria

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

14111704-
Papel higiénico

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

8

24

BOLILLO

CHOC 180M

FRITURAS

BLUSA

SNICKERS 2

CHOCOLATE

SILICA UVA

SILICAFR

GREATVALUE

Base: 21.55,Impuesto:
GANCHO METAL

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 14.40,Impuesto: 00

Base: 150.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto: 00

Base: 137.07,Impuesto: 0
GUANTE DE CO

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

18 de Septiembre del 2025

06:45:19

IBAXC147804

82133011-5529-4CA2-88E5-92F97B1D62AA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$1.80

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0
$30.00

% Importe: $0.00
$137.07

0% Importe: $2
$21.55

0% Importe: $3.4
$21.55

% Importe: $3.4

$41.00

% Importe: $0.00

$25.00

6 Importe: $0.00

$21.55

% Importe: $6.9
$21.55

% Importe: $3.4
$48.28

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

1.93

a1

o

[52]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$14.40

$240.00

$30.00

$137.07

$21.55

$21.55

$41.00

$25.00

$43.10

$21.55

$48.28

$90.00
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000750105535
692

000750228318
252

000750105533
998

000750301771
325

000750105591
526

000750104000
993

000020548100
000

000000007501
382

000750107751
057

000750649500
615

000750105530
562

000750106270
012

000071575620
002

000000007500
909

000750644310
792

000750105590
142

000750649500

50202304-
Jugos de repisa

52121705-
Toallas para la
cara

50202306~
Refrescos

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131800-
Queso

50202301-
Agua

50202306~
Refrescos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50306700-
Fresas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131807-

24

0.304

Base: 48.28,Impuesto: 00

DEL VALLE

Base: 120.00,Impuesto:

TOALLAS DESM

Base: 21.55,Impuesto:

SMUNDE 600

Base: 25.86,Impuesto:

TOALLITAS HI

Base: 21.55,Impuesto:

CREMA ALPUR

Base: 77.00,Impuesto:

CHXSALCH

Base: 35.00,Impuesto:

SRF JAM PIER

Base: 115.52,Impuesto:

SALCHI PAVO

Base: 54.00,Impuesto:
QSO MANCHEGO

Base: 91.00,Impuesto:

GV AGUA28P

Base: 85.00,Impuesto:

SPRITE 600

Base: 25.86,Impuesto:

MORENA RAJAS

Base: 98.00,Impuesto:

FRESA 454 G

Base: 75.00,Impuesto:

DANY 125GR

Base: 24.00,Impuesto:

DANY 4P

Base: 24.00,Impuesto:

ALPURA DESLA

Base: 71.00,Impuesto: 00

AU4LT

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

0% Importe: $7.7
$7.50

% Importe: $0.0
$21.55
D% Importe: $3.4

$16.38

% Importe: $4.1
$21.55

D% Importe: $3.4
$91.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$380.00

% Importe: $0.0
$54.00

% Importe: $0.0(
$91.00

6 Importe: $0.00
$85.00

6 Importe: $0.00
$16.38

D% Importe: $4.1
$49.00

6 Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$6.00

% Importe: $0.00

$24.00

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$30.60

$180.00

[=)

$21.55

[52]

$49.14

$21.55

[52]

$91.00

$35.00

$115.52

[=]

$54.00

$91.00

$85.00

$49.14

=

$98.00

$75.00

$24.00

$24.00

$71.00

$30.60
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$60.00

$23.28

$14.00

$23.28

$3.02
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269 Blanqueadores impuesto.-
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000000000004 | 50402800- LECH OREJONA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.90 $24.90
640 Acelgas impuesto.-
Base: 24.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000100167 [ 85121702- RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 6390504915448414597438 TR No: 2788

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 82/100 M.N.) SUBTOTAL $1,792.53
DESCUENTO ($213.57)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $67.86
TOTAL $1,646.82

CADENA ORIGINAL

11.1/82133011-5529-4CA2-88E5-92F97B1D62AA|2025-09-
18T07:46:19|SST060807KU0|ON3WOCgWxJD40eXGNEMtTyYeZ4FZMKROdztYy41QZn6BWI10TtQ3ttkP38zcSeFrfEXHvwWKeFuz1B/i9nJAAT +j388QVV+
IHQyg4n08NIAXS5bT42vxJ0zpRwfllZn2aAfAEFHh102MPemTGOY 11bo/jF35KgNrYnlD74R9+VgNz4NgoDJ1m0iucBPN52Ax5b01FOBKQHrAbbyHWYiXGSJUavbmM+PKip9ztrURFS3Q+
Cf1VLXKGCJYbrH5ib44fRrbJywaEkcDnNFIshJOhGfK5xsKvOV/8b5SImMoMwV TFWO00IXHy69WZW1BVz5G+4xhhJ8f TwyjSx2y9Im3nmMgTg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

On3WOCgWxJD40eXGNEMLtTYYeZ4FZMKROdztYy41QZn6BWI0TtQ3ttkP38zcSeFrfEXHvwWKeFuz1B/i9nJAAT +j388QVV+
IHQyg4n08NIAXS5bT42vxJ0zpRwfllZn2aAfAEFHh102MPemTGOY 11bo/jF35KgNrYnID74R9+VgNz4NgoDJ1mO0iucBPN52Ax5b01FOBKQHrAbbyHWYiXGSJUavbmM+PKip9ztrURFS3Q+
Cf1VLXKGCJYbrH5ib44fRrbJywaEkcDnNFIshJOhGfK5xsKvOV/8b5SImMoMwVTFWO0IXHy69WZW1BVz5G+4xhhi8f TwyjSx2y9Im3nmMgTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SqgPyTrnHZTHMadmFulsXyrFNAEceRdNQ36jM8Rz5StQLZXwWQ5NVi6hV Xik+sAnp/41kVk16RIBUKMX/qBM1gDH+Adu+VDY LfHaf8hrn9a+
Wu7Lsms5deR6yx/r5uiCavli3gnyXKkoRywmuUROXp+

XWSdyY SI2rLCuWWwxA1WflAvgll40AKR6E4evY fviBAKkIWIODDIS8E2NDz0gJO4xTrdyDBC2/mWc5ualadw7z TtkG2nkmRdQFsGrtQWKcT6G2vlylo6ybVFayNQsXIURpXogDgXheFuM4bDaD

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 18 de Septiembre del 2025 06:45:19
18 de Septiembre del 2025 07:46:19

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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