

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2025 06:45:19	IBAXC147804
FOLIO FISCAL	
82133011-5529-4CA2-88E5-92F97B1D62AA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$14.40
000750105591560	50131700-Productos de leche y mantequilla	24	CHOC 180M	Base: 14.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$240.00	\$90.00
000750101115108	50192100-Botanas	1	FRITURAS	Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750657699134	53101604-Camisas o blusas para mujer	1	BLUSA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$137.07	\$137.07
000084047070103	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	GUANTE DE CO	Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93	\$21.55	\$21.55
000750046495760	53102507-Ganchos para colgar la ropa	1	GANCHO METAL	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$21.55	\$21.55
000750617451226	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	SNICKERS 2	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$41.00	\$41.00
000750102450100	50161800-Productos de confitería	1	CHOCOLATE	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750224572223	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	SILICA UVA	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$21.55	\$43.10
000750224572220	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	SILICA F R	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90	\$21.55	\$21.55
000750649501739	14111704-Papel higiénico	1	GREATVALUE	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$48.28	\$48.28

000750105535 692	50202304- Jugos de repisa	24	Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.72 H87-Pieza PIEZAS \$7.50	\$180.00	\$60.00
000750228318 252	52121705- Toallas para la cara	1	Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLAS DESM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.55	\$21.55	
000750105533 998	50202306- Refrescos	3	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SMUNDE 600 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$16.38	\$49.14	\$23.28
000750301771 325	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLITAS HI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$21.55	\$21.55	
000750105591 526	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA ALPUR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$91.00	\$91.00	\$14.00
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00	
000020548100 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.304	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SRF JAM PIER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$380.00	\$115.52	
0000000007501 382	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 115.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALCHI PAVO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$54.00	\$54.00	
000750107751 057	50131800- Queso	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSO MANCHEGO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$91.00	\$91.00	
000750649500 615	50202301- Agua	1	Base: 91.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AGUA28P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$85.00	\$85.00	
000750105530 562	50202306- Refrescos	3	Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPRITE 600 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$16.38	\$49.14	\$23.28
000750106270 012	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA RAJAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$49.00	\$98.00	
000071575620 002	50306700- Fresas	1	Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESA 454 G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$75.00	\$75.00	
0000000007500 909	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	4	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 125GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$6.00	\$24.00	
000750644310 792	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 4P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$24.00	\$24.00	
000750105590 142	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA DESLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.50	\$71.00	
000750649500	47131807-	1	Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU 4 LT 02-Sí objeto de	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.60	\$30.60	\$3.02

269 000000000004	Blanqueadores 50402800- LECH OREJONA	1	impuesto.- Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41 H87-Pieza PIEZAS \$24.90	\$24.90
000000100167 212	85121702- Servicios de optómetras	1	Base: 24.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 6390504915448414597438 TR No: 2788

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 82/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,792.53
DESCUENTO (\$213.57)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$67.86
TOTAL \$1,646.82

CADENA ORIGINAL

||1.1|82133011-5529-4CA2-88E5-92F97B1D62AA|2025-09-
18T07:46:19|SST060807KU0|On3WOCgWxJD4oeXGNEMtTyYeZ4FZMkR0dztYy41QZn6BWl0TtQ3ttkP38zcSeFrFEXHvwKeFuz1B/i9nJAAT+j388QVV+
IHqyg4n08NIAxS5bT42vxJ0zpRwf1IZn2aAfAEFHh102MPemTG0Y11bo/jF35KgNrYnlD74R9+VqNz4NqoDJ1m0iucBPN52Ax5b01F0BkQHrAbbyHWYiXGSJUavbmM+PKip9ztrURFS3Q+
Cf1VLXkGCJYbrH5ib44fRrblywaEkcDnNFishJOhGfK5xsKv0V/8b5lmMoMwVTFW00IXHy69WZW1BVz5G+4xhhJ8fTwyjSx2y9Jm3nmMgTg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

On3WOCgWxJD4oeXGNEMtTyYeZ4FZMkR0dztYy41QZn6BWl0TtQ3ttkP38zcSeFrFEXHvwKeFuz1B/i9nJAAT+j388QVV+
IHqyg4n08NIAxS5bT42vxJ0zpRwf1IZn2aAfAEFHh102MPemTG0Y11bo/jF35KgNrYnlD74R9+VqNz4NqoDJ1m0iucBPN52Ax5b01F0BkQHrAbbyHWYiXGSJUavbmM+PKip9ztrURFS3Q+
Cf1VLXkGCJYbrH5ib44fRrblywaEkcDnNFishJOhGfK5xsKv0V/8b5lmMoMwVTFW00IXHy69WZW1BVz5G+4xhhJ8fTwyjSx2y9Jm3nmMgTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SqgPyTrnHZTHMadmFulsXyrFNAAceRdnQ36jM8Rz5StQLZXwQ5NVi6hVXik+sAnp/4IkVk16R18UKMX/qBM1gDH+Adu+VDYLfHaf8hrn9a+
Wu7Lsms5deR6yx/r5uiCavJl3gnyXKKoRywmuUR0Xp+
XWSdyYS12rLCuWWwxA1WfIAvql14oAkR6E4evYfviBAkIWI0DDi8E2NDz0gJO4xTr4yDBC2/mWc5uaJa4w7zTtkG2nkmRdQFsGrtQWKcT6G2vlylo6ybVFayNQsXIURpXoqDgXheFuM4bDaD



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 18 de Septiembre del 2025 06:45:19
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 18 de Septiembre del 2025 07:46:19
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato